

すこやかポイント付与対象外利用の変更と規約改定のお知らせ

当社発行カードのポイント特典「すこやかポイント」の対象外となります電子マネーのチャージご利用代金を、2020年7月1日から全ての電子マネーチャージ利用に変更させていただきます。

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

また、上記変更にともない2020年4月1日付けで「すこやかポイント規約」を一部改定いたします。詳細は下記のとおりでございますので、ご確認ください。

なお、AOYAMAポイントにつきましてはこれまで同様付与対象でございます。

記

■変更いたします「すこやかポイント」対象外の電子マネーチャージ

(現行)「エディ」チャージ、「PiTaPa オートチャージ」

(変更)「Edy」チャージ、「PiTaPa オートチャージ」、「SUGOCA オートチャージ」、「Suica」、「ICOCA」、「PASMO」、「nanaco」等の各種電子マネーチャージ

■P a p a s カード・M a m a s カード「すこやかポイント規約」 新旧対照表

改定後	現 行
第3条 (ポイントの対象外商品) (1) ~ (3) 略 (4) カードによる電子マネー「Edy」チャージ利用代金。 <u>なお、2020年7月1日から、「Suica」、「ICOCA」、「PASMO」、「nanaco」等の各種電子マネーチャージ利用代金もポイントの対象外です。</u>	第3条 (ポイントの対象外商品) (1) ~ (3) 略 (4) カードによる電子マネー「エディ」のチャージ利用代金

※BLUE ROSE CARD、AOYAMA TIE UP MasterCard も同様の改定内容です。

※P a p a s P i T a P a カード・M a m a s P i T a P a カード、P a p a s a i s a k i P i T a P a カード・M a m a s s a i s a k i P i T a P a カードは、第3条 (5) の改定となります。

■AOYAMAマスターカードSUGOCA「すこやかポイント規約」 新旧対照表

改定後	現 行
第3条 (ポイントの対象外商品) (1) ~ (3) 略 (4) カードによる電子マネー「Edy」チャージ利用代金。 <u>なお、2020年7月1日から、「SUGOCA オートチャージ」、「Suica」、「ICOCA」、「PASMO」、「nanaco」等の各種電子マネーチャージ利用代金もポイントの対象外です。</u>	第3条 (ポイントの対象外商品) (1) ~ (3) 略 (4) カードによる電子マネー「エディ」のチャージ利用代金